
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/702/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXVI/690/24 z dnia 05 lutego 
2024 roku w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.  ze zm. 40 ze zm.), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miejska 
w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr LXXVI/690/24 Rady Miejskiej w Morawicy 
z dnia 05 lutego 2023 roku w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 751), w ten sposób, 
że załączniki do w/w uchwały otrzymują następującą treść jak załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1017



Dział Rozdział Paragraf

630

63095

6257

26 973,00

Pozostała działalność 26 973,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

26 973,00

Treść Kwota

Turystyka 26 973,00

Data podjęcia 2024-02-05

Rodzaj Plan dochodów

Zał. nr 1 do uchwały
Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

Nr dokumentu Uchwała Nr LXXVI/690/24 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1017



Zał. nr 2 do uchwały

Rozdział Wartość

26 973,00

80104 100 000,00

100 000,00

80113 -73 027,00

-23 027,00

-50 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 26 973,00

Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkola 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

Nr dokumentu uchwała Nr LXXVI/690/24

Data podjęcia 2024-02-05

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1017



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

zadania  

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01008

Wykonanie operatów 

wodnoprawnych dla 5 

zadań zgodnie z 

decyzjami

47 970,00 9 594,00 9 594,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

A 573 804,00
B. 20 000,00
C. 

D. 

3 600 60016

Remont ul. Podlesie w 

Brzezinach (2023-

2024)

1 928 558,00 1 928 558,00 578 568,00

A.      

B.

C.

D. 

1 349 990,00

0,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXXVI/690/24

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 05 lutego 2024 roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2024  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Przychody z 

niewykorzystany

ch środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu,

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynująca 

program

rok budżetowy  

2024 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Wydatki bieżące

2 600 60004

Przewozy autobusowe 

o charakterze 

użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Morawica i 

Pierzchnica-2024 

(2023-2024)

690 672,00 690 672,00 96 868,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1017



4 720 72095

Cyberbezpieczny 

Samorząd (2024-

2025)

185 413,00 185 413,00 14 833,04

A.      

B.

C.

D. 

27 292,79

143 287,17
Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 750 75095

Dofinansowanie 

opracowania 

dokumentu pn. Plan 

Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2021-

2024)

28 358,02 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 754 75412

Wykonanie projektu 

zadaszenia tarasu w 

OSP Wola Morawicka 

(2023-2024)

4 305,00 4 305,00 4 305,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 801 80103

Podniesienie jakości 

edukacji  

przedszkolnej w 

Oddziale 

Przedszkolnym w 

Dębskiej Woli (2024-

2025)

256 161,45 172 316,85 17 231,68

A.      

B.

C.

D. 

8 615,85

146 469,32
Szkoła 

Podstawowa w 

Dębskiej Woli

8 801 80195

Cyfrowa szkoła - 

trwałość projektu 

(2022-2026)

15 639,30 3 600,00 3 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

9 852 85228

Usługi opiekuńcze dla 

osób 

niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica- trwałość 

projektu (2022-2024)

650 981,93 171 138,00 171 138,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1017



10 852 85295

Wypożyczalnia 

sprzętu 

pielęgnacyjnego i 

wspomagajaco-

rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Morawica - 

trwałość projektu 

(2023-2024)

155 720,00 73 267,00 73 267,00

A.      

B.

C.

D. Miejsko Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

11 921 92109

Świetlice 

środowiskowe w 

Gminie Morawica- 

trwałość projektu 

(2023-2024)

661 700,00 397 700,00 397 700,00

A.      

B.

C.

D. 

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

A. 1 959 702,64

B. 20 000,00
C.

D. 

A.      

B.

C.

D
50 000,00

2 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w 

Brudzowie-projekt 

(2023-2024)

13 000,00 2 668,00 2 668,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 010 01044

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 1. Budowa sieci 

wod.-kan. w terenach 

przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

3 689 426,00 1 680 387,00 481 529,38 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

698 857,62

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące 4 625 478,70 3 641 563,85 1 372 104,72 289 756,49 0,00

Wydatki majątkowe

1 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

330 000,00 100 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1017



4 010 01044

Przebudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

Brzezinach-projekt 

(2023-2024)

12 000,00 2 455,20 2 455,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

1 100 000,00 200 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

A 698 857,62

B                                                                                                                                                    

C              

D 150 000,00

6 600 60014

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 1363T na odcinku 

Osiedle Echo-Kowala 

(2022-2024)

48 219,00 15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 
Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 600 60016

Budowa i przebudowa 

dróg na terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

3 275 000,00 2 485 000,00 185 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 300 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Przebudowa dróg 

lokalnych na terenie 

Gminy Morawica 

(2023-2024)

2 910 423,00 2 910 423,00 1 058 521,00

A.      

B.

C.

D. 

1 851 902,00
Urząd Miasta i 

Gminy

9 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 3. Budowa dróg 

w terenach 

przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

9 637 524,00 4 057 524,00 570 832,87

A.      

B.

C.

D. 

3 486 691,13

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 010 5 144 426,00 1 985 510,20 636 652,58 500 000,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1017



10 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 4. Przebudowa 

ul. Szelestów w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

1 724 970,00 1 000 000,00 496 732,22

A.      

B.

C.

D. 

503 267,78

Urząd Miasta i 

Gminy

11 600 60016

Projekt drogi położonej 

na dz. Nr ewid. 327/4 

w Morawicy (2023-

2024)

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

12 600 60016

Przebudow ul. 

Zacisznej w 

Brzezinach (2023-

2024)

421 590,00 421 590,00 126 478,00

A.      

B.

C.

D. 

295 112,00
Urząd Miasta i 

Gminy

13 600 60016

Przebudowa ul. 

Dereniowej i Końcowej 

w Dębskiej Woli (2023-

2024)

702 718,00 702 718,00 210 816,00

A.      

B.

C.

D. 

491 902,00

Urząd Miasta i 

Gminy

14 600 60016

Przebudowa ul. 

Bażantowej w Bilczy - 

etap III (2023-2024)

931 208,00 931 208,00 279 363,00

A.      

B.

C.

D. 

651 845,00

Urząd Miasta i 

Gminy

15 600 60016

Przebudowa ul. 

Północnej w Zbrzy 

(2023-2024)

852 006,00 852 006,00 255 603,00

A.      

B.

C.

D. 

596 403,00

Urząd Miasta i 

Gminy

16 600 60016

Przebudowa drogi 

położonej na dz. nr 

ewid. 437 ul. Leśna w 

Bilczy (2023-2024)

814 696,00 814 696,00 244 410,00

A.      

B.

C.

D. 

570 286,00

Urząd Miasta i 

Gminy

17 600 60016

Budowa chodnika i 

przejść dla pieszych 

przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej 

(2023-2024)

2 500 000,00 2 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 
2 000 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1017



18 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Bukowej na działkach 

o nr ewid. 294/48 i 

294/50 w Bilczy (2023-

2024)

255 888,00 255 888,00 51 178,00

A.      

B.

C.

D. 204 710,00
Urząd Miasta i 

Gminy

19 600 60016

Przebudowa ul. Nad 

Nidą w miejscowości 

Kuby-Młyny (2023-

2024)

600 000,00 600 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

20 600 60016

Umocnienie pobocza 

kostką brukową w 

miejscowości Zbrza 

(2023-2024)

166 050,00 60 951,00 60 951,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

21 600 60016

Wykonanie projektu 

budowy drogi i 

oświetlenia na ul. 

Bławatkowej-Brzeziny 

43 000,00 8 600,00 8 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

22 600 60016

Przebudowa ul. 

Magnoliowej w 

miejscowości Bilcza 

(2023-2024)

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

23 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Wesołej w Brzezinach 

(2023-2024)

641 990,00 641 990,00 128 399,00

A.      

B.

C.

D. 

513 591,00
Urząd Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 600 26 550 282,00 19 283 094,00 5 017 384,09 0,00

A.      

B.

C.

D. 

8 895 506,91

1 851 902,00 3 518 301,00

Razem dz. 720 738 500,00 738 500,00 59 080,00

A.      

B.

C.

D. 

108 707,20

570 712,80

24 720 72095

Cyberbezpieczny 

Samorząd (2024-

2025)

738 500,00 738 500,00 59 080,00

A.      

B.

C.

D. 

108 707,20

570 712,80
Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1017



25 750 75023

Projekt położenia kabli 

na placu przed 

budynkiem Centrum 

Samorządowego 

(2023-2024)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem dz. 750 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

26 754 75412

Termomodernizacja 

budynku strażnicy 

OSP i świetlicy w 

Chałupkach (2023-

2024)

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 754 35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

27 801 80101

Termomodernizacja 

szkoły w Lisowie 

(2023-2024)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

28 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 3. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Bilczy (2023-2024)

1 447 947,00 641 947,00 106 459,00

A.      

B.

C.

D. 

535 488,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1017



29 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 5. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Radomicach (2023-

2024)

1 203 314,00 940 914,00 148 914,00

A.      

B.

C.

D. 

792 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

30 801 80104

Budowa przedszkola w 

Bilczy wraz z 

doposażeniem 

istniejących oddziałów 

przedszkolnych w 

Gminie Morawica 

(2024-2026)

1 582 053,46 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 4 248 314,46 1 697 861,00 370 373,00

A.      

B.

C.

D. 

1 327 488,00

0,00

31 851 85121

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 1. 

Termomodernizacja 

budynku ośrodka 

zdrowia w Morawicy 

(2023-2024)

723 152,00 723 152,00 122 152,00

A.      

B.

C.

D. 

601 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 851 723 152,00 723 152,00 122 152,00

A.      

B.

C.

D. 

601 000,00

0,00

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1017



32 852 85295

Samorządowe 

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne w 

Brudzowie

7 016 117,09 820 000,00 820 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 852 7 016 117,09 820 000,00 820 000,00

A.      

B.

C.

D. 

33 900 90001

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 2. Rozbudowa i 

przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Brzezinach (2021-

2024)

2 555 780,00 743 600,00 534 421,35

A.      

B.

C.

D. 

209 178,65

Urząd Miasta                         

i Gminy 

34 900 90004

Rewitalizacja 

zabytkowego parku w 

Morawicy - etap II 

(2023-2024)

423 972,00 423 972,00 423 972,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

35 900 90005

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków 

użyteczności 

publicznej położonych 

w Gminie Morawica 

(2024-2025)

8 889 000,00 2 889 000,00 389 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 000 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

36 900 90015

Przebudowa sieci 

średniego napięcia w 

Morawicy-projekt 

(2023-2024)

12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 11 880 752,00 4 068 572,00 1 359 393,35 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 209 178,65

0,00

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1017



37 926 92601

Budowa zadaszenia 

boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości 

Morawica (2023-2024)

1 500 000,00 1 500 000,00 520 000,00

A.      

B.

C.

D. 

980 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

38 926 92601

Budowa zadaszenia 

boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Blicza 

(2023-2024)

1 500 000,00 1 500 000,00 520 000,00

A.      

B.

C.

D. 

980 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

39 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 7. 

Termomodernizacja 

hali sportowej w Bilczy 

(2023-2024)

2 731 477,00 2 542 000,00 422 300,00

A.      

B.

C.

D. 

2 119 700,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

40 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 8. 

Termomodernizacja 

budynku pływalni 

KORAL w Morawicy 

(2023-2024)

5 992 227,00 5 045 227,00 346 227,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

4 199 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

41 926 92601

Opracowanie projektu 

Skate Parku przy 

zbiorniku wodnym w 

Morawicy (2023-2024)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1017



42 926 92601

Rozbudowa zaplecza 

socjalnego stadionu w 

Brzezinach dla klubu 

sportowego Moravia 

(2021-2024)

2 348 987,27 440 000,00 140 000,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

43 926 92601

Budowa kładki przy 

ścieżce pieszo-

rowerowej w Bilczy-

projekt (2022-2024)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

44 926 92605

Budowa boiska z 

nawierzchnią ze 

sztucznej trawy w 

Brzezinach-projekt 

(2021-2024)

32 103,00 8 302,50 8 302,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

45 926 92605

Zagospodarowanie 

działek gminnych nr 

35/33 i 35/78 w msc. 

Piaseczna Górka 

(2022-2024)

59 366,18 11 579,72 11 579,72

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 14 199 160,45 11 082 109,22 2 003 409,22 500 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

8 578 700,00

0,00 0,00

A 22 419 438,38
B

C

D 150 000,00

1 600 60013

Dofinansowanie 

inwestycji pn. 

"Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. 

Radkowice i w m. 

Brzeziny w ciągu DW 

763" (2022-2024)

374 633,15 374 633,15 374 633,15

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

razem wydatki majątkowe 70 545 704,00 40 443 798,42 10 433 444,24 1 500 000,00 0,00 2 422 614,80 3 518 301,00

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1017



2 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 0368T 

i nr 0371T w 

miejscowości 

Bilcza(2023-2024)

2 099 910,00 2 099 910,00 99 910,00 2 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 600 60014

Przebudowa i 

rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1358T 

na odcinku Łabędziów-

Radomice w trybie 

zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2026)

2 471 455,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez 

modernizację 

indywidualnych 

kotłowni na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2024)

2 251 046,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

wydatki majątkowe- dotacje 7 197 044,15 2 594 543,15 594 543,15 2 000 000,00

A 24 379 141,02

B 20 000,00

C

D 150 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych D. Inne źródła 

2 712 371,29 3 518 301,00OGÓŁEM 82 368 226,85 46 679 905,42 12 400 092,11 3 500 000,00 0,00

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1017


	UCHWAŁA NR LXXVII/702/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-01T08:46:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




